[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20января 2021 года

№ 47
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 31.07.2017 г. № 387 Б «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»

В целях организации деятельности административной комиссии муниципального района «Забайкальский район», на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 31.07.2017 г. № 387 Б «Об утверждении состава Административной комиссии  муниципального района» Забайкальский район»:

1.1. исключить из состава Административной комиссии  муниципального района  «Забайкальский район»:

- Красновского Андрея Валерьевича –заместителя начальника полиции  по охране общественного порядка отдела МВД России по Забайкальскому району

- Долбаеву Дариму Дашицыреновну- старшего инспектора по исполнению административного законодательства ОМВД России по Забайкальскому району.

1.2. включить в состав Административной комиссии  муниципального района «Забайкальский район»:

- Линейцева Евгения Владимировича – начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Забайкальскому району майора полиции.

- Каргину Кристину Вадимовну – старшего инспектора ИАЗ ОМВД России по Забайкальскому району лейтенанта полиции.

2. Отменить постановление от 26.12.2018 года №661 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 31.07.2017 № 387 Б «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»».

3. Официально опубликовать настоящее  постановление  в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Матишину Л.А..).

Глава муниципального района

       А.М. Эпов